
 

Ceník a kompletní popis služeb – Autoškola DREAM 

 
Základní kurz pro skupinu ,,B" 

je poskytován za cenu dle tohoto platného ceníku ve výši 24 900,- Kč. Tento kurz obsahuje stanovený 
počet vyučovacích hodin, které musí každý uchazeč o řidičské oprávnění absolvovat dle příslušného 
zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a  
dále zákon č. 361/2000 Sb., o silničním provozu. Jedna vyučovací hodina v autoškole, ať už teoretická či 
praktická a to nejen u základního kurzu, je v délce 45 min.  

Teorie 

výuka předpisů o provozu vozidel 

 výuka o ovládání a údržbě vozidla 

výuku teorie řízení a zásad bezpečné jízdy 

 výuku zdravotnické přípravy 

 opakování a přezkoušení 

Praxe 

 výcvik v řízení vozidla 

 výcvik praktické údržby 

 praktický výcvik zdravotnické přípravy 

 

Kondiční jízda pro skupinu ,,B"   

 je poskytována za cenu dle tohoto platného ceníku ve výši 900,-Kč za jízdu o délce 45 min. Naše 
autoškola umožňuje možnost požádat o kondiční jízdy, při kterých dochází pod dohledem istruktora ke 
zdokonalování konkrétních úkonů, které si potřebujete procvičit a osvojit. Jedna vyučovací hodina 
kondiční jízdy trvá 45 minut. Tato služba je nejen pro uchazeče čekající na termín zkoušek a udržování se 
jízdami v řidičské kondici, ale i pro řidiče kteří jezdí mimo větší města, či osoby, které dlouho třeba i 
několik let neřídily. Je to zkrátka pro všechny kdo si třeba úplně nevěří, chtějí pro to něco udělat a změnit 
to. 



 
5x Kondiční jízda pro skupinu ,,B" 
 
je poskytována za cenu dle tohoto platného ceníku v jednotné výši 3500,-Kč za celkových 225 min, což je 
zmíněných 5 vyučovacích jízd. Naše autoškola umožňuje možnost požádat o kondiční jízdy, při kterých 
dochází pod dohledem istruktora ke zdokonalování konkrétních úkonů, které si potřebujete procvičit a 
osvojit. Toto jsme zvýhodnili právě pro ty z Vás, kteří se nespokojí pouze s jednou vyučovací hodinou, 
chtějí se něco naučit, chtějí do sebe investovat čas a posunout se v řidičských dovednostech a v 
neposlední řadě i ušetřit peníze za více jízd.  Jedna vyučovací hodina kondiční jízdy trvá 45 minut x 5 jízd 
za výše zvýhodněnou cenu.  
 

Příprava na doplňovací zkoušku - ,,B96" 

je poskytována za cenu dle tohoto platného ceníku ve výši 5000,-Kč. Na rozšíření skupiny B96 zákon 
nepředepisuje žádné povinné hodiny, kdy zákonodárce předpokládal, že již takový to řidič má určité 
řidičské zkušenosti. Z praxe však víme, že bez krátké ale za to intenzivní přípravy Vás ke zkoušce 
nepošleme, neboť je i v našem zájmu abyste jako řidič/ka uspěl/la. Tato závěrečná doplňovací zkouška se 
provádí z řízení motorového vozidla.  Kurz jako u skupiny B+E, či zkouška z předpisů se nevyžaduje! 
Budou Vás tak v základní sazbě k tomuto rozšíření čekat dvě vyučovací hodiny (2 x 45 min.) praktické 
jízdy. 

 

Referentské školení pro skupinu ,,B" 

je poskytováno za cenu dle tohoto platného ceníku ve výši 700,-Kč pro jednu osobu, (za jednu vyučovací 
hodinu v délce 45 min), každá další osoba ve skupině je zpoplatněna částkou 300,-Kč.  

Referentské školení je povinným školením pro všechny zaměstnance, kteří při výkonu své práce řídí 
motorová vozidla. Rozsah a obsah školení záleží na požadavcích zaměstnavatele, který je má zajistit 
minimálně jednou v roce. Provedení školení a ověření znalostí musí být prokazatelně zdokumentováno.  
Školení provádíme v prostorách naší autoškoly, kde je zajištěn dostatečný školící servis. Dále je možné se 
domluvit na školení prováděné u objednatele na firmě, která si musí zajistit po konzultaci s autoškolou 
vytvoření podmínek pro školení. Povinnost zúčastnit se školení řidičů a ověření jejich znalostí se týká 
všech zaměstnanců, kteří v rámci výkonu jejich práce řídí motorové vozidlo. Vztahuje se to i na 
zaměstnance, řídící vozidlo na služební cestě a je jedno, zda se bude jednat o řízení vozidla služebního 
nebo soukromého, ale například i o zaměstnance, který bude při výkonu pracovní činnosti řídit vozidlo na 
účelové komunikaci v uzavřeném prostoru nebo objektu. 

Toto ukládá Zákoník práce č. 262/2006 Sb., kdy zaměstnavatel má povinnost „zajistit zaměstnancům 
školení o právních a ostatních předpisech. To vede k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
které doplňují jejich odborné předpoklady a požadavky pro výkon práce. Ty se bezprostředně týkají jimi 
vykonávané práce a vztahují se k rizikům s nimiž může přijít zaměstnanec do styku na pracovišti, na 
kterém je práce vykonávána, a soustavně vyžadovat a kontrolovat jejich dodržování“. 



Jedná se zejména o školení týkající se dopravních předpisů. Mezi ně patří zejména zákon č. 361/2000 Sb., 
o provozu na pozemních komunikacích, dále nařízení vlády č. 168/2002 Sb. stanovující způsob organizace 
práce a pracovních postupů při provozování dopravy dopravními prostředky, zákon č. 168/1999 Sb., o 
odpovědnosti z provozu vozidla a další právní předpisy. Řidiči se též dozví důležité informace o správním 
trestání, bodovém systému, pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, správném postupu při dopravní 
nehodě, při silniční kontrole apod. 

Pokud jste firma, máte zájem o referentské školení v naší provozovně autoškoly, nebo u Vás na firmě, 
prosíme o registraci prostřednictvím emailu na našich webových stránkách a my se Vám obratem 
ozveme, či telefonickým spojením na telefon autoškoly uvedený na webových stránkách. 

Platbu za školení můžete uhradit v naší autoškole v hotovosti, nebo bankovním převodem na základě 
faktury. Pro nové zákazníky požadujeme 30% platby při objednávce a zbytek po provedení školení, 
nejpozději do 14 ti dnů. Po nedodržení termínu Vám bude účtováno 0,5 % z dlužné částky za každý den z 
prodlení. 

Dopravné: v rámci Praha 1000 Kč s DPH, mimo Prahu dle domluvy. 

 

Neomluvená absence do 24 hodin před zahájením výuky či výcviku. 

  Jedná se o smluvní pokutu dle tohoto platného ceníku ve výši 700,- Kč. Toto opatření je nastavené z 
důvodu, abychom částečně pokryli náklady, které autoškole v důsledku tohoto vzniknou. Více se dočtete 
v provozním řádu a všeobecných obchodních podmínkách Autoškoly Dream s.r.o. 

 

Neomluvená absence do 48 hodin před zahájením zkoušky. 

Jedná se o smluvní pokutu dle tohoto platného ceníku ve výši 3000,-Kč. Žadatel, který se nedostaví na 
objednaný termín první závěrečné zkoušky, nebo opakované závěrečné zkoušky z praktické jízdy, nebo se 
dostaví bez potřebných dokladů, které předkládá ke kontrole zkušebnímu komisaři, případně s 
neplatnými dokumenty, zavazuje se uhradit autoškole smluvní pokutu uvedenou výše. Více se dočtete v 
provozním řádu a všeobecných obchodních podmínkách Autoškoly Dream s.r.o. 

 

Přestup z jiné autoškoly do naší autoškoly Dream s.r.o., 

je možný za smluvní administrativní poplatek dle tohoto platného ceníku ve výši 3000,-Kč, který pokrývá 
administrativní a jiné úkony s tímto spojené (zaevidování, nahlášení na příslušný úřad, plánování atd.). 

Vzhledem k tomu, že se jedná o podobný případ, jako je přijmutí uchazeče do autoškoly, postupuje se dle 
bodu II. Podmínky přijetí žadatele k výuce a výcviku a bodu I. Smlouvy výuce a výcviku uvedených v 
provozním řádu a všeobecných obchodních podmínkách autoškoly. Cena za kurz bude pro takového 



uchazeče přestupujícího z jiné autoškoly individuální, na základě dostupných informací, které přestupující 
uchazeč autoškole předloží. S tímto jsou spojeny úkony, které jsou účtovány jako administrativní 
poplatek v souladu s aktuálním ceníkem na webových stránkách autoškoly. Více se dočtete v provozním 
řádu a všeobecných obchodních podmínkách Autoškoly Dream s.r.o. 

 

Předčasné ukončení kurzu v Autoškole Dream s.r.o. 

Toto je buď provedeno ze strany uchazeče kurzu a nebo ze strany autoškoly Dream s.r.o.  za předem 
stanovených podmínek uvedených v provozním řádu a všeobecných obchodních podmínkách autoškoly, 
kde se dočtete více. Zde je účtován smluvní poplatek uvedený v aktuálním platném ceníku který činí 
3000,-Kč, který pokrývá nezbytné administrativní úkony na vyčlenění uchazeče z kurzu autoškoly. Více se 
dočtete v provozním řádu a všeobecných obchodních podmínkách Autoškoly Dream s.r.o. 

 

Odchod do jiné autoškoly/přestup z Autoškoly Dream s.r.o. 

Toto je uchazečem kurzu provedeno z jeho svobodné vůle, za předem stanovených podmínek uvedených 
v provozním řádu a všeobecných obchodních podmínkách autoškoly. Je zde účtován smluvní poplatek ve 
výši 3000,-Kč, který pokrývá nezbytné administrativní úkony na vyčlenění z kurzu autoškoly. Více se 
dočtete v provozním řádu a všeobecných obchodních podmínkách Autoškoly Dream s.r.o. 

 

 

                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 
 

 


